
Uchwała Nr XXIX/230/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 
 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXVI/206/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  
z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w 2017 r.  projektu pn. 
,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim 
(III)’’ współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 645 z późn. zm.), w związku 
z art. 26 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1448 z pózn. zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/206/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 
2017 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w 2017 r.  projektu pn. ,,Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (III)’’ współfinansowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020, § 1 punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

    2. Budżet projektu wynosi 2 028 674,66 zł,  
    w tym:  w roku 2017 – 1 800 172,66 zł,  w roku 2018 – 228 502,00 zł. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

    
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIX/230/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2017 r.  
 

 
W dniu 28 lutego 2017 r. została podjęta przez Radę Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

Uchwała  w sprawie zatwierdzenia do realizacji w 2017 r.  projektu pn. ,,Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (III)’’ współfinansowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 
W odpowiedzi na nabór ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, w dniu 15 lutego  
2017 r. Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie złożył wniosek o dofinansowanie projektu pn. 
,,Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim (III)” 
skierowany do ok. 236 osób bezrobotnych do 29 roku życia.  
Wniosek o dofinansowanie projektu nie został zaakceptowany do realizacji z uwagi na niższą, niż  
rekomendowana przez Instytucję Pośredniczącą, zaplanowaną liczbę osób objętych szkoleniami 
podnoszącymi kwalifikacje. W dniu 12.04.2017 r. Powiatowy Urząd Pracy w Czarnkowie złożył 
zmodyfikowany wniosek o dofinansowanie projektu, w którym założono, że min. 30 % uczestników 
projektu (ok. 71 osób) uzyska kwalifikacje potwierdzone odpowiednim dokumentem.  
W dniu 18.04.2017 r. wniosek o dofinansowanie projektu został przyjęty do realizacji. 
Z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do wniosku o dofinansowanie, zmienił się również 
budżet projektu.   
Pierwotnie budżet projektu wynosił 2 016 064,64 zł,  w tym,  w roku 2017 – 1 800 172,64 zł,   
w roku 2018 – 215 892,00 zł. 

Po zmianie budżet projektu wynosi 2 028 674,66 zł,  w tym,    w roku 2017 – 1 800 172,66 zł,       
 w roku 2018 – 228 502,00 zł. 
Planowany okres realizacji projektu : 01.01.2017 do 30.06.2018 r. 
Na etapie podpisywania umowy Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu wymaga od podmiotu 
ubiegającego się o dofinansowanie złożenia określonych dokumentów, w tym uchwały właściwego 
organu jednostki samorządu terytorialnego lub innego właściwego dokumentu organu, który dysponuje 
budżetem wnioskodawcy (zgodnie z przepisami o finansach publicznych), zatwierdzającej projekt  
do realizacji. 
 
Ze względu na zmiany zapisów w treści uchwały zatwierdzającej projekt, podjęcie niniejszej uchwały 
jest uzasadnione. 

 
 
 
 


